acquistinretepa.it entro e non oltre il giorno e le ore indicate nel Riepilogo della Trattativa Diretta. 

Art. 2 - Importo a base d’asta 

1. È posto a base d’asta per il quadriennio 01/01/2025 – 31/12/2028 l’importo di € 3600,00 

(tremilaseicento/00) IVA inclusa se dovuta. 

Compenso e spese annue di gestione e tenuta conto, per tutte le operazioni di riscossione mediante bonifico 
e per le operazioni di pagamento ordinato dall’Istituto medesimo mediante bonifico non superiore a € 
900,00  iva inclusa se dovuta per anno finanziario.